Совет      Баткатского  сельского поселения
          Шегарского  района    Томской   области

Р Е Ш Е Н И Е

с.Баткат

от « 22 » января  2014г                                                                                    № 60
О  внесении  изменений и дополнений

в решение Совета Баткатского сельского

поселения  от 27.12.2013г № 53 « О бюджете

Баткатского  сельского поселения на 2014год»

               Рассмотрев  решение  Совета  Баткатского сельского поселения от  27.12.2013года

№ 53  «О бюджете муниципального образования  «Баткатское сельское поселение  на 2014год» с изменениями и дополнениями:

Совет  Баткатского сельского поселения  решил:

1.Внести  в решение  Совета Баткатского сельского поселения от 27.12.2013г № 53 « О бюджете  муниципального образования Баткатского сельского поселения  на 2014год»  следующие  изменения  и дополнения:

      1.1. Пункт 1 изложить в следующей  редакции:
         «1.Утвердить основные характеристики бюджета Баткатского поселения на 2014год:
      1.1 общий объем доходов Баткатского сельского поселения в сумме 11703,1 тыс.руб., в том числе налоговые и неналоговые поступления 3440,0 тыс.руб.;
      1.2. общий объем расходов Баткатского сельского поселения в сумме 11991,503  тыс.руб.;
      1.3. объем дефицита бюджета поселения в сумме 288,403 тыс.руб.
      1.4.Приложения 2 изложить в новой редакции согласно приложения 2.
      1.5. Приложения 3 изложить в новой редакции согласно приложения 3.

      1.6.Приложения 6 изложить в новой редакции согласно приложения 6.

      1.7.Утвердить приложение 10 нормативы распределения доходов бюджета Баткатского сельского поселения.

      1.8. Утвердить приложение 11 источники дефицита бюджета Баткатского сельского поселения.

2. Настоящее решение  обнародовать.
Глава Баткатского

сельского поселения:                                                                     Л.П.Радаева